
ISTITUTO FEDERALE DI CREDITO PER

Sede

Situazione dei Conti

ATTIVITÀ

I Autonom a di Credito Agr.

l n e gSnezZionT j Autonoma T ridentina .
f Autonoma Fium ana

( a Is titu ti di Credito Fondiar.

Partecipazioni ] a Is titu ti di Cred' Fond‘ Agr.
a Is titu ti di carattere pub­

blico e ad Enti morali

Valori dell’ Istitu to  . 

Immobili per sede uffici 

Conti correnti

L. 8.000.000.— 
» 4.000.000.— 
» 5.000.000. -

L. 5.000.000.- 
» 2.000.000.—

5.222.500.-

con le Sezioni di credito ordinario

Conti correnti
. i di operazioni in  tito li e valori

di corrispondenza .

P artite  \ D ebitori diversi 
diverse / » c/ titoli

«Portafoglio ns. sezioni al risconto 

Spese da liquidare

L. 11.455.594.10

= = = = L .

L. 15.414.277.—
» 10.685.961.07

L. 1.204.922.96 
» 5.418.159.33

Totale a pareggio L.

17.000.000

12.222.500

40.171.928

4.500.000

11.455.594

26.100.238

6.623.082

24.816.559

1.470.214

144.360.117
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